

Uppsala län 9 februari 2017

För kommentarer: Jan-Eric Nyström, biträdande marknadsområdeschef Norra Mälardalen, 010-486 79 14

För information: Jim Enström, utredare, 010-487 26 40

Presskontakt: Jonas Landahl, 010-488 78 26

Jobbmöjligheter i Uppsala län 2017

Goda jobbmöjligheter inom hälso- och sjukvård, utbildning, handel och bygg

Har du utbildning eller erfarenhet av arbete inom områdena hälso- och sjukvård, utbildning, handel eller bygg så är möjligheterna till jobb i Uppsala län väldigt goda det kommande året. Många arbetsgivare i länet planerar att nyanställa under 2017.

Arbetsförmedlingens senaste intervjuundersökning med arbetsgivare i Uppsala län ger en ljus bild av 2017 och visar att många arbetsgivare behöver nyanställa. I den nya broschyren Jobbmöjligheter kan man läsa om jobbmöjligheterna inom olika yrken under 2017. För den som funderar på sitt yrkesval kan Jobbmöjligheter vara en bra vägledning för ett framtida yrke.

-Vår bedömning är att jobben i länet blir 1800 fler under 2017, säger Jim Enström, utredare på Arbetsförmedlingen.

- *Några exempel på yrken med stora jobbmöjligheter i Uppsala län:* undersköterskor, förskollärare, gymnasielärare, mjukvaru- och systemutvecklare, vvs-montörer, civilingenjörer inom bygg och anläggning, kockar, processtekniker, bussförare, tolkar, vårdadministratörer.
- *Exempel på jobb med sämre jobbmöjligheter och stor konkurrens i Uppsala län:* grovarbetare inom bygg- och anläggning, drifttekniker IT, ekonomiassistenter, bibliotikarier och arkivarier, butikssäljare inom fackhandel, kassapersonal, fritidsledare, truckförare, lager och terminalpersonal.

Utbildning ökar jobbchanserna

- Kännetecknande för de jobb som annonseras hos länets arbetsgivare är att den som söker anställning har fullständig gymnasieutbildning, och för vissa yrken utbildning från högskola eller universitet. Däremot blir antalet lediga jobb med låga utbildningskrav allt färre, vilket ofta leder till större konkurrens bland dem som söker. Det är därför viktigt att ha slutbetyg från gymnasiet, oavsett inriktning på utbildningen säger Jan-Eric Nyström, biträdande marknadsområdeschef, Norra Mälardalen.

Mer information om jobbmöjligheterna för olika yrken och olika län finns på Arbetsförmedlingens hemsida i foldern "Jobbmöjligheter 2017":

www.arbetsformedlingen.se/Om-oss/Pressrum.html

(Sök pressmeddelande/Välj län eller riket).

ARBETSFÖRMEDLINGEN

Vi medverkar till att arbetsgivare får arbetskraft och arbetssökande jobb.
Ring oss på 0771-600 000 eller besök närmaste arbetsförmedling.
arbetsformedlingen.se